EXTRATO  DO  TERMO  DE
RATIFICAÇÃO  DA
INEXIGIBILIDADE 007/2019

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
GABINETE DA PREFEITA
EXTRATO  DO  TERMO  DE  RATIFICAÇÃO  DA  INEXIGIBILIDADE
007/2019
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN

CNPJ Nº: 08.364.655/0001-50

CONTRATADO: TELEVISÃO NOVOS TEMPOS – BAND NATAL

CNPJ Nº: 12.748.471/0001-61

OBJETO: Contratação de empresa responsável pela veiculação de
um programa voltado exclusivamente com conteúdos/informações
do município de Riachuelo através do programa NOSSA TERRA.

VALOR GLOBAL: 10.000,00 (Dez mil reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso II, da Lei nº. 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

RIACHUELO/RN, 26 de Dezembro de 2019.

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2019/12/31/extrato-do-termo-de-ratificacao-da-inexigibilidade-007-2019/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2019/12/31/extrato-do-termo-de-ratificacao-da-inexigibilidade-007-2019/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2019/12/31/extrato-do-termo-de-ratificacao-da-inexigibilidade-007-2019/

MARA LOURDES CAVALCANTI

Prefeita Municipal